关于组织高压电工“调度运行值班”
业务知识培训的通知

集团所属各搬迁分公司：
[bookmark: _GoBack]根据企业经营发展的需要，集团将举办变电所“调度运行值班”相关业务知识培训，现将具体事项通知如下：
一、培训对象
具有高压电工值班操作证（注：证件须在有效期内）的放假休息人员。
二、培训内容及形式
根据市供电公司提供的培训资料，在规定时间内以自学方式开展高压电工调度运行值班员应知应会知识培训。
三、考试发证
本次培训由南通供电公司组织考试，考试合格者颁发相应证书。考试时间另行通知。
四、报名方式
符合规定条件的放假休息人员，应在2022年8月18 日至25日期间到所在单位人事部门报名，并获取相关培训资料。
5、 相关事项
对本次培训考试合格人员，集团将根据吕四港区变电所运营管理需要，通过竞聘形式择优安排上岗，组织完成变电所调度运行值班等承包工作。
特此通知。
    南通港口集团有限公司
人力资源部
2022年8月18日

附件：
 南通港口集团有限公司职工上岗培训报名表
单位：
	姓    名

	出生年月

	性别

	文化程度

	职称或职业资格

	参加工作时间

	身份证号码

	现居住地址

	联系电话

	报名岗位

	原工作部门

	原工作岗位

	教育经历
	起止时间
	学校名称
	专业
	学历
	毕（结、肄）业

	－

	－

	－

	工作经历
	起止时间
	工作单位
	工作部门
	所任职务

	－

	－

	－

	－

	单位资格
审查意见

单位（盖章）：
年   月   日

  职工签名：
                                     填表时间：